
HP 901 - 9 ml - barva (azurová, purpurová,
žlutá) - originální - blistr - inkoustová
cartridge - pro Officejet 4500, 4500 G510,
4575, J45...

cena vč DPH: 992 Kč
cena bez DPH: 819.49 Kč

Kód zboží (ID): 23909

PN: CC656AE

Záruka: 24 měsíců

Tříbarevné inkoustové kazety HP 901 Officejet umožňují tisknout barevné
dokumenty ve vysoké kvalitě s nižšími náklady ve srovnání s laserovými tiskárnami.
Produkt nabízí spolehlivý tisk barevné grafiky i vysoce detailních fotografií
profesionální kvality, který je odolný vůči vyblednutí. Originální kazety HP poskytují
praktické funkce, včetně technologie, která umožňuje dokončení tisku důležitých
dokumentů i při nízké hladině určitého inkoustu. Barvy: Azurová, purpurová, žlutá
Výtěžnost (barevně): 360 stran Kompatibilita: Řada multifunkčních tiskáren HP
Officejet J4500 a HP Officejet 4500, multifunkční tiskárna HP Officejet J4680

<div style="white-space:pre-wrap;">Tříbarevné inkoustové kazety HP 901
Officejet umožňují tisknout barevné dokumenty ve vysoké kvalitě s nižšími náklady
ve srovnání s laserovými tiskárnami. Produkt nabízí spolehlivý tisk barevné grafiky
i vysoce detailních fotografií profesionální kvality, který je odolný vůči vyblednutí.
Originální kazety HP poskytují praktické funkce, včetně technologie, která
umožňuje dokončení tisku důležitých dokumentů i při nízké hladině určitého
inkoustu. Barvy: Azurová, purpurová, žlutá Výtěžnost (barevně): 360 stran
Kompatibilita: Řada multifunkčních tiskáren HP Officejet J4500 a HP Officejet 4500,
multifunkční tiskárna HP Officejet J4680</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

